Директору МАОУ СОШ №37 Иванову А.В.

                                                                               ____________________________________________________

                                                                               ____________________________________________________

                                                                                              (Фамилия, имя, отчество полностью)

                         Проживающего(ей)  по адресу:

                                                               ______________________________________________________
                                                    (фактический адрес)

______________________________________________________
                                                      (адрес по прописке)

Конт. телефон_________________________________________

Заявление

Прошу предоставить   моему ребенку, ____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
                                        (Фамилия, имя, отчество)

обучающемуся (обучающейся)_____класса, платную образовательную услугу: Подготовка к школе

Группа №____
Сведения о родителях:

 ФИО полностью место работы, должность рабочий телефон

(сотовый)

ОТЕЦ

МАТЬ

С условиями договора ознакомлен (а).

                                                                                                                     ____________/____________________/

Дата                                                                                                                 (подпись)    (расшифровка подписи)

                                                                                               Директору МАОУ СОШ №37 Иванову А.В.

                                                                               ____________________________________________________

                                                                               ____________________________________________________

                                                                                              (Фамилия, имя, отчество полностью)

                         Проживающего(ей)  по адресу:

                                                               ______________________________________________________
                                                    (фактический адрес)

______________________________________________________
                                                      (адрес по прописке)

Конт. телефон_________________________________________

Заявление

Прошу предоставить   моему ребенку, ____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
                                        (Фамилия, имя, отчество)

обучающемуся (обучающейся)_____класса, платную образовательную услугу: Подготовка к школе

Группа №____
Сведения о родителях:

 ФИО полностью место работы, должность рабочий телефон

(сотовый)

ОТЕЦ

МАТЬ

С условиями договора ознакомлен (а).

                                                                                                                     ____________/____________________/

Дата                                                                                                                 (подпись)    (расшифровка подписи)